



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Czyste Powietrze - Mława dziesiąta na Mazowszu!**

Publikowane od

01.10.2021 11:01:53



Polski Alarm Smogowy i Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ogłosił ranking aktywności gmin w zakresie liczby wniosków złożonych do programu Czyste Powietrze. W zestawieniu za drugi kwartał 2021 roku Mława znalazła się na 10. miejscu na Mazowszu.

W II kwartale 2021 r. z terenu gminy miejskiej Mława zgłoszono do programu Czyste Powietrze 68 wniosków. Za pośrednictwem Urzędu Miasta Mława, gdzie interesanci mogli uzyskać fachową pomoc w tym zakresie, zgłoszono ich 50 – na łączną kwotę 801 325,50 zł. Łącznie w roku 2021 (do końca września) zgłoszono za pośrednictwem Urzędu Miasta Mława 81 wniosków na łączną kwotę 1 297 160,71 zł.

Wnioskodawcy wnioskowali w 2021 r. o dotacje do 2 pomp ciepła, 51 kotłów gazowych, 18 kotłowni gazowych, 3 kotłów na węgiel V klasy eco, modernizacji 28 instalacji c.o., 5 mikroinstalacji fotowoltaicznych, dociepleń 31 budynków, wymiany stolarki okiennej w 19 budynkach oraz wymiany drzwi zewnętrznych i bram garażowych w 30 budynkach.

Przypomnijmy, że w ramach programu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie „Czyste powietrze” można uzyskać dotacje na termomodernizację domów. Program jest skierowany do osób fizycznych będących właścicielami domów jednorodzinnych lub osób posiadających zgodę na budowę takich. Skupia się na wymianie starych pieców opalanych paliwem stałym na ekologiczne źródła ciepła oraz termomodernizacji budynków jednorodzinnych w celu efektywniejszego zarządzania energią i – co za tym idzie – efektywniejszej ochrony środowiska i naszego zdrowia.

Szczegółowe informacje na temat rankingu Polskiego Alarmu Smogowego i Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej można znaleźć na [Portal Samorządowym](#).

*KN, EJ*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/czyste-powietrze-mlawa-dziesiata-na-mazowszu>